АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2013

         г.Бородино

№ 298

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542  "О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале «Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»  следующие изменения:

в Положении о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино (далее – Положение):

пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«Сведения, указанные в настоящем пункте представляются муниципальными служащими главному специалисту по кадрам и охране труда администрации города Бородино на бумажных носителях и в электронном виде по форме согласно приложению к Положению, в срок установленный законом для ежегодного предоставления сведений о доходах.

Форма, указанная в настоящем пункте, заполняется муниципальным служащим с использованием ПЭВМ (в любом из форматов: doc,  docx,  rtf), и предоставляется одновременно с предоставлением сведений о доходах по форме, предусмотренной Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале «Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края»;

Положение дополнить приложением 1 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по кадрам и охране труда М.Н. Никоновой ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей старшей групп под роспись.

3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по кадрам и охране труда М.Н. Никонову.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                  А.Н. Борчуков

Васильева 4 50 08
Приложение

постановлению администрации города Бородино

от 26.03.2013 № 298

Приложение к

Положению о порядке размещения сведений

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера лиц, замещающих должности муниципальной

 службы в органах местного самоуправления города

 Бородино, и членов их семей в сети Интернет

на официальном сайте администрации города Бородино
СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих г.Бородино (супруги (супруга), несовершеннолетних детей муниципального служащего), подлежащие размещению в сети Интернет
	Должность
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

(степень родства)*
	Общая сумма дохода за 20___ г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средства, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании

	Вид объекта
	Площадь

Кв.м.
	Страна расположения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объекта
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

*указывается только степень родства (супруг (супруга), несовершеннолетний сын, несовершеннолетняя дочь